

Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalveluiden tilanne

Vamne 10.10.2022 § 15
694/08.01.01/2022

Valmistelija: vammaispalvelupäällikkö, Armi Lehtinen, p. 040 570 1778

Kokouksessa kuullaan tilannekatsaus vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisista kuljetuspalveluista ja käynnissä olevasta uudesta Keski-Suomen hyvinvointialueen kuljetuspalveluiden hankinnasta.

Keski-Suomen aluehallituksen kokous 30.8.2022:
"Keski-Suomen Hyvinvointialue hankkii koko Keski-Suomen alueelle kokonaisvaltaiset sote henkilöliikenteen välitys- ja kuljetuspalvelut. Välitys- ja kuljetuspalveluilla tarkoitetaan kyytien välittämistä ja varsinaisia kyytejä sosiaali- ja terveyspalveluiden vastuulla oleviin henkilökuljetuksiin.

Hankinnan tavoitteena on turvata Tilaajan järjestämisvastuulla olevien kuljetuspalveluiden toteutuminen kaikille Keski-Suomen Hyvinvointialueen asiakkaille laadukkaasti, yhdenvertaisesti ja luotettavasti. Hankinnalla tavoitellaan toimivaa kokonaispalvelua, joka mahdollistaa Tilaajan asiakkaille matkat heille myönnettyjen matkaoikeuksien mukaisesti. Lisäksi hankinnalla tavoitellaan laadukasta asiakaspalvelua ja resurssien tehokasta käyttöä esimerkiksi matkoja yhdistelemällä.

Hankintakokonaisuus koostuu kahdesta eri kohteesta, yksilö- ja ryhmäkuljetuksista. Yksilökuljetuksiin valitaan tarjousvaiheeseen hyväksytyjen ehdokkaiden joukosta kaksi (2) palveluntuottajaa ja ryhmäkuljetuksiin yksi (1) palveluntuottaja.

Hankintaa valmisteltaessa on käyty markkinakartoituskeskusteluja seitsemän (7) markkinatoimijan kanssa.

Hankinta kuuluu julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) EU-kynnysarvon ylittäviin tavara- ja palveluhankintoihin.

Käyttöönottoprojektin on tarkoitus alkaa 1.11.2022. Palveluntuotantoon siirrytään hyväksytyyn käyttöönoton jälkeen 1.2.2023 alkaen. Sopimuskausi jatkuu 31.12.2024 asti. Tilaajalla on oikeus ottaa käyttöön halutessaan kaksi (2) yhden (1) vuoden optiokautta 1.1.2025 - 31.12.2025 ja 1.1.2026-31.12.2026."

Määräaikaan mennessä saatiin kymmenen osallistumishakemusta. Aluehallitus kokouksessaan 30.8.2022 päätti, että se valitsee neuvottelumenettelyn neuvottelu- ja tarjousvaiheeseen ehdokkaat Taksi Helsinki Oy, Keski-Suomen Matkojenyhdistelykeskus Oy ja Jyväskylän aluetaksi Oy (ryhmittymä), Menevä Oy, Keskustaksi Oy ja Tampereen Aluetaksi Oy.

Keski-Suomen kuljetuspalveluiden asiakasraati hakee edelleen uusia jäseniä. Raati on kokoontunut kaksi kertaa. Jämsän kaupungin edustajana raadissa on vammaispalvelupäällikkö Armi Lehtinen. Tällä hetkellä raadista puuttuu kuljetuspalveluiden käyttäjän edustus mm Jämsästä.

Vammaisneuvoston kokouksessa Jämsän kaupungin logistikko Joonas Nurmi ja vammaispalvelupäällikkö Armi Lehtinen antavat tilannekatsauksen vpl- ja shl-kuljetuksiin liittyen.

Ehdotus

Vammaispalvelupäällikkö Armi Lehtinen

Vammaisneuvosto merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi ja keskustelee vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisista kuljetuksista.

Päätös

Vammaisneuvosto merkitsi tilannekatsauksen tiedoksi. Todettiin, että palvelutarve on turvattava jatkossakin palveluiden järjestämisen siirtyessä hyvinvointialueelle. Kuljetusten saatavuuden tulee parantua uuden hankinnan myötä. Irma Vilenius poistui kokouksesta tämän pykälän aikana klo 15.01.